PODER LEGISLATIVO
Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS

E-mails:       camara@camarasps.rs.gov.br
                      juridico@camarasps.rs.gov.br

Telefone Fax: 55.3276.1255/55.3276.1755
Rua 15 de Novembro, nº 793 São Pedro do Sul – RS      97400-000

EDITAL 002/2021, de 27 de fevereiro de 2021.

A U D I Ê N C I A       P Ú B L I C A

                  WALTER RENATO MENEZES, Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 28, XII, da Lei Orgânica Municipal,

                   Considerando a disposição contida no §4° do Art. 9° da Lei Complementar n° 101/2000, a “Lei de

Responsabilidade Fiscal”;

                   Considerando a importância da participação de entidades representativas da sociedade civil e

comunidade em geral no acompanhamento, discussão e avaliação das Metas Fiscais;

       Considerando o momento de pandemia que o país enfrenta e a nossa região estar seguindo o protocolo

da bandeira vermelha no modelo de Distanciamento Controlado do Governo do Estado;

C O N V O C A

                     AUDIÊNCIA PÚBLICA para o dia 28 de fevereiro de 2021, sexta-feira, para

Demonstração, Discussão e Avaliação das Metas Fiscais do Executivo Municipal referente ao 1º

Quadrimestre de 2021.

                     A Audiência Pública será feita via online através do site www.camarasps.rs.gov.br é aberta

a toda a comunidade e as eventuais dúvidas que ocorram poderão ser enviadas para o email

fazenda@saopedrodosul.org

                     Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Pedro do

Sul, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de maio de 2021.

Ver. WALTER RENATO MENEZES
Presidente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

mailto:camara@camarasps.rs.gov.br
mailto:juridico@camarasps.rs.gov.br
http://www.camarasps.rs.gov.br/